
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia (BS) -   cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

 

OGGETTO: “GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA A RIDOTTO IMPATTO 

AMBIENTALE DI IMMOBILI E PALESTRE AD USO COMUNALE NEL COMUNE DI GARDONE V.T. (BS)  

AI SENSI DELL’ART. 36 C. 2 LETT. B) DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I. DAL 02/11/2018 AL 31/10/2020, CON 

FACOLTA’ DI RINNOVO FINO AL 31/10/2021”  - CIG MASTER: 760825744B  - avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 181.800,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €   0,00 

Importo totale  € 181.800,00 

 

Data pubblicazione invio lettera d'invito 12/09/2018 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa 

con l’esito seguente: 

• elenco operatori economici invitati:  

NOME PARTECIPANTE 

NAZIONE  PROV.  COMUNE  

LA MINOPOLI Italia NA NAPOLI 

SCALA ENTERPRISE 

S.R.L. 
Italia NA NAPOLI 

S.I.SE.CO. SRL Italia LC 
OLGIATE 

MOLGORA 

CASSARO SERVIZI 

INTEGRATI S.R.L. 
Italia AG AGRIGENTO 

CSP SOC.COOP. SOCIALE Italia RE 
REGGIO 

NELL'EMILIA 

MISTRAL GROUP SRL Italia PD VIGONZA 

SOLCO BRESCIA Italia BS BRESCIA 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 01 - 11.05.18 

 

 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia (BS) -   cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

 

CONSORZIO DI COOP. 

SOCIALI S.C.S. 

LA CAMPANIA S.R.L. Italia AV 
SAN MARTINO 

VALLE CAUDINA 

PENTAGONO SERVICE - 

SOCIETA' COOPERATIVA 
Italia FG LUCERA 

 

• elenco operatori economici partecipanti: 

NOME PARTECIPANTE PUNTEGGIO 

TECNICO  

PUNTEGGIO TECNICO 

RIPARAMETRATO 

CSP Soc. Coop.Sociale  - P.IVA 01796400354 55,53/70 == 

 

• aggiudicataria definitiva: CSP Soc. Coop. Sociale con sede in Via De Sanctis, 33 a Milano (MI) 

P.IVA: 01796400354, che ha offerto un ribasso del 3,50 % sull’'importo a base di gara quindi per un 

importo contrattuale di Euro 181.800,00 (di cui euro 175.437,00 prezzo offerto e oneri della sicurezza 

non soggetti a ribasso € 2.105,00); 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 31/10/2018; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Gardone Val Trompia,12/04/2019  

 

 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede distaccata territoriale 

Di Valle Trompia 

Arch. Fabrizio Veronesi 


